
EGZON
QARRI
Student

 PROFILE

Unë jam një individ punëtor dhe i shtyrë që nuk ka frikë të përballet me

një sfidë. 

Unë jam i apasionuar pas punës sime.

Unë do ta përshkruaja veten si një person i hapur dhe i ndershëm që

nuk beson në mashtrimin e njerëzve të tjerë  dhe përpiqet të jetë i

drejtë në çdo gjë që bëj. 

Këto aftësi dëshiroj ti aplikoj në një punë si programues.

CONTACT DETAILS

Mobile: 048-246 222

egzonqarri@gmail.com 

Qazim Bakalli Gjakove 50000

SKILLS AND ABILITIES

Microsoft Office - Skilfull

IT - Experienced

PREVIOUS EDUCATION

Gjimnazi "Hajdar Dushi" Gjakove

Shtator 2019 - Maj 2022

CURRENT EDUCATION

UBT College (Universiteti për Biznes dhe Teknologji)

Tetor  2022 - Present

COURSES

Little Bits - Bonevet Gjakove

2020

INTERESTS

Kompjuteret

Programimi


